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Siano do budek dla ptaków i trzmieli

Cena 2,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Gospodarstwo Kulturowe BioDar

Opis produktu
Siano do wyścielenia budek dla ptaków lub trzmieli.
Ilość wystarczająca dla 2 budek dla ptaków lub mniejszych ulików dla trzmieli lub dla 1 większego ulika dla trzmieli (typ T1)

Dlaczego siano?

Przed powieszeniem skrzynek lęgowych dla ptaków dobrze wsypać do ich wnętrza troch trocin lub zwiniętego siana. Ma ono
zastąpić próchno, jakie znajduje się w każdej dziupli naturalnej. Bez tego ptaki mogą mniej chętnie zasiedlać skrzynki. Dotyczy
to zwłaszcza tych gatunków, które nie wyścielają gniazd. Warstwa trocin lub siana powinna mieć grubość 2-3 cm.

Czyszczenie gniazd po sezonie

Ze względu na to, że ptaki same nie czyszczą gniazd, we wnętrzu zbiera się dużo brudu, w którym rozmnażają się pasożyty. W
nieczyszczonych budkach stare gniazda piętrzą się ponadto jedne nad drugim uniemożliwiając z czasem zakładanie nowych
lęgów. Czyszczenie skrzynek zwykle nie sprawia żadnego kłopotu. Wszelkiego rodzaju skrzynki należy czyścić tylko w okresie
od sierpnia do końca lutego, upewniwszy się wcześniej, że budka nie jest zamieszkana.  Czyszczenie prawidłowo wykonane
nie pozostawia w budce resztek gniazd oraz pyłu. Przed zamknięciem skrzynki trzeba pamiętać o nasypaniu na dno nowej
warstwy trocin, torfu lub wymoszczenie budki sianem.

 

Producent

Gospodarstwo kulturowe BioDar realizuje swoją misję korzystając z bogatego
dorobku naukowego Instytutu Dziedzictwa Wsi i Regionów oraz szerokiej
współpracy z organizacjami pozarządowymi.
Ważną sferę działań Gospodarstwa stanowi ochrona dziedzictwa
przyrodniczego i kulturowego, a jednym z podstawowych celów pozostaje
zachowanie różnorodności biologicznej i hodowla organizmów pożytecznych
możliwych do zastosowania w rolnictwie i ogrodnictwie. 

Od 1989 roku realizujemy program wdrażania do praktyki ogrodniczej trzmieli i
pszczół samotnic gniazdujących kolonijnie, a od 2012 roku firma prowadzi
własną hodowlę pszczół samotnic na skalę komercyjną. Uczestnicząc w
tworzeniu postępu biologicznego odpowiadamy na wysokie wymagania
stawiane przez konsumentów żywności i naszych klientów w zakresie wysokiej
jakości oferowanych produktów i bezpieczeństwa ich stosowania. 

Gospodarstwo jest częścią składową regionalnego centrum zachowania
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bioróżnorodności. W tym obszarze zaangażowania prowadzi kolekcje
zachowawcze roślin uprawnych o wysokiej wartości biologicznej (historyczne
odmiany roślin rolniczych, warzywniczych i sadowniczych). We
współpracujących gospodarstwach ekologicznych nadzoruje także kolekcje
roślin leczniczych, zielarskich i miododajnych. Podobne prace są prowadzone
dla ochrony roślin rzadkich i zagrożonych wyginięciem.

Sfera dziedzictwa kulturowego obejmuje produkty zdobione w sposób
charakterystyczny dla różnych grup kulturowych. Wysoka jakość naszych
produktów zyskuje uznanie bardzo wymagających odbiorców. Ich cenne uwagi
sprawiają, że oferta gospodarstwa jest stale uzupełniana, a produkty są
doskonalone.
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